2023年5月

取引先各位

株式会社日本防犯システム

〒105-5111

東京都港区浜松町2-4-1

世界貿易センタービルディング南館 11階

ＴＥＬ：03-6809-1217

ＦＡＸ：03-6809-1701

「G7広島サミット」 開催に伴うお届けの遅延について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

5月19日（金）～21日（日）の 「G７広島サミット」 開催に伴い、広島県内の高速道路などで

大規模な交通規制が行われる影響で、5月18日(木)～5月22日(月)頃まで、

広島県や山口県の一部への商品のお届けに遅れが生じる可能性があります。

またその影響により、対象地域宛でお届け予定日が5月18日(木)～5月22日(月)の場合は、

お届け日の指定ならびに時間帯の指定が出来かねます。

お急ぎの場合は、お早めに御注文頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

詳細につきましては、ヤマト運輸のホームページのご確認をお願い致します。

ご迷惑をおかけいたしますが、予めご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具